
D2
ST MICHEL DE CHAILLOL- 
CHABOTTES

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 01 SEPTEMBRE 2022

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Du lundi au vendredi

Commune Arrêt B

SAINT MICHEL DE CHAILLOL Station 1600 6:45

Chaillolet 6:47

Les Clots 6:50

La Villette 6:51

Le Serre 6:52

CHABOTTES Les Fangeas 6:57

Village 7:00

Haute Plaine Mairie 7:05

D2
CHABOTTES-                 ST 
MICHEL DE CHAILLOL

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 01 SEPTEMBRE 2022

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Mercredi Lundi mardi jeudi vendredi

Commune Arrêt B B

CHABOTTES Haute Plaine Mairie 12:45 17:45

Village 12:49 17:49

Les Fangeas 12:50 17:50

SAINT MICHEL DE CHAILLOL Le Serre 12:53 17:53

La Villette 12:54 17:54

Les Clots 12:55 17:55

Chaillolet 12:57 17:57

Chaillol-Station 1600 13:00 18:00

Notes

B - Circule uniquement en période scolaire zone B

Transporteur : GIRAUD Autocars

Le Village_05170 ORCIERES

Tél : 04 92 55 70 60

info@cars-giraud.com

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures 
conditions d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons d'effectuer 
une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients

Jour de fonctionnement

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures 
conditions d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons d'effectuer 
une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients

Jour de fonctionnement

525

525

Horaires, réservations et boutique en ligne

zou.maregionsud.fr




